
SERVICIOS A DOMICILIO:
De lunes a sábado

-Entregas dentro del área metropolitana de Qro, monto mínimo de $800
-Municipios aledaños a partir de  $1000

Rango de servicio de entrega
De 11:00am a 5:30pm

(La entrega se establece conforme a la orden de pedidos, no se garantiza una hora exacta)

PEDIDOS ESPECIALES CON UN DÍA DE ANTICIPACIÓN.

Aceptamos todas las tarjetas de crédito, débito y pago en efectivo.
 Precios sujetos a cambio sin previo aviso. Imágenes de carácter informativo.

Sucursal Constituyentes
442.114.2981

Productos sujetos a disponibilidad.

CAMARÓN SIN CABEZA
CAMARÓN COCTELERO
FILETE TILAPIA PREM
MEDALLÓN DE ATÚN
MEJILLONES
PULPO COCIDO
SALMÓN
SURIMI

$295.00
$295.00
$195.00
$285.00
$115.00
$450.00
$450.00
$135.00

PESCADOS Y MARISCOS Kilo

Productos sujetos a disponibilidad.

ALITAS DE POLLO ADOBADAS
ALITAS DE POLLO NATURALES
CHULETA DE POLLO
MILANESA DE POLLO
PECHUGA DE POLLO
PIERNA Y MUSLO
HAMBURGUESA DE POLLO
PAMPAS

$120.00
$117.00
$151.00
$175.00
$150.00
$80.00
$145.00

Productos sujetos a disponibilidad.

CHORIZO AHUMADO
CHORIZO ARGENTINO
CHORIZO DE PAVO
CHORIZO PAMPLONA
CHORIZO ROJO
CHORIZO VERDE

$251.00
$205.00
$177.00
$215.00
$169.00
$180.00

DEL POLLO Kilo

CHORIZO Kilo

Productos sujetos a disponibilidad.

ARRACHERA IMPORTADA
ARRACHERA NACIONAL
ARRACHERA PREMIUM
BISTEC DE BOLA
BISTEC DEL 7 Y 0
BISTEC PARA ASAR
CECINA NATURAL
COSTILLA DE RIB EYE
DIEZMILLO
FAJA DE RIB EYE
FAJITA ASADOR
FILETE DE RES
LENGUA DE RES
HAMBURGUESA DE RES
HAMBURGUESA DE
ARRACHERA PAMPAS
PULPA DE RES
PULPA PARA DESHEBRAR

$357.00
$240.00
$440.00
$210.00
$171.00
$210.00
$275.00
$195.00
$280.00
$350.00
$220.00
$400.00
$395.00
$180.00
$229.00

$181.00
$202.00

MILANESA DE RES
MOLIDA DE 1ERA
MOLIDA PREMIUM
MOLLEJAS DE RES
TUÉTANO
CHAMBARETE CON
HUESO
CHAMBARETE SIN
HUESO
CLUB STEAK
COSTILLA PAMPAS
PIEZA BÁSICA
COWBOY
PESCUEZO SIN 
HUESO

$210.00
$185.00
$215.00
$250.00
$115.00
$119.00

$190.00

$264.00
$151.00

$359.00
$185.00

DE LA RES Kilo

Productos sujetos a disponibilidad.

CARRILLERA DE CERDO
CECINA ADOBADA
CHAMORRO DE CERDO
CHISTORRA GOURMET
TOCINO
CHULETA AHUMADA
CHULETA NATURAL
COSTILLA DE CERDO
LECHÓN
LOMO DE CERDO
LOMO ADOBADO
LOMO MECHADO
LOMO RELLENO
PIERNA ADOBADA
PIERNA MECHADA
PIERNA RELLENA

$155.00
$165.00
$80.00
$190.00
$190.00
$125.00
$120.00
$175.00
$1,900.00
$155.00
$235.00
$235.00
$220.00
$200.00
$200.00
$215.00

DEL CERDO Kilo

Productos sujetos a disponibilidad.

AGUJA NORTEÑA
AGUJA PARA ASAR
CHURRASCO
NEW YORK
PICANHA
PORTER HOUSE
PRIME RIB
RIB EYE RELLENO
SHORT RIB

$320.00
$160.00
$228.00
$370.00
$365.00
$350.00
$350.00
$430.00
$275.00

RIB EYE
TABLITA NORTEÑA
TAMPIQUEÑA
T-BONE

$420.00
$385.00
$210.00
$310.00

TOP SIRLOIN
SIRLOIN MARINADO

$290.00
$165.00

CORTES PORCIONADOS Kilo
y PREPARADOS

CARNES · PESCADOS · MARISCOS

PIDE A DOMICILIO
LA  CLASICA PAELLA 

DE PAMPAS
TODOS LOS DOMINGOS

$285 Kilo

PEDIDOS ESPECIALES
CON 3 DÍAS DE ANTICIPACIÓN

HAZ TU PEDIDO

PAVO AHUMADO
PAVO NATURAL

$150.00
$155.00

PIERNA SIN HUESO
FALDA DE CERDO
ARRACHERA DE CERDO
CABEZA DE LOMO DE
CERDO
CARNE AL PASTOR
PAMPAS
PERNIL DE CERDO
MILANESA DE CERDO
MOLIDA DE CERDO
SALCHICHA PARA ASAR

$126.00
$126.00
$120.00
$111.00

$147.00

$140.00
$160.00
$136.00
$190.00


